
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/12/7 13:00頃 405号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2022/12/11 208号室 ご休憩

２０２２年１２月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　明石

105便

お名前

10749 様

Q1　本日ご利用頂いて「とても良い」と感じたことがあればご記入下さい。

いつも清潔感のあるお部屋で入った時から気分が良いです。
ウェルカムドリンクやフードがおいしいです。
お食事を運んで下さった方の対応が丁寧で良かった。

DC-0

A.お店からのお返事

この度はご利用いただき誠にありがとうございます。
沢山のお褒めのお言葉をいただき、スタッフ一同大変嬉しく思っております。
これからも安心してご利用頂ける様、日々精進して参ります。ご利用ありがとうございました。

換気扇のつけ方がわかりませんでした。
それかこわれているかもしれません。

105便

お名前

ひるね 様

Q2　本日ご利用頂いて「とても悪い」と感じたことがあれば是非教えて下さい。お願い致します。

A.お店からのお返事

DC-1
この度はご利用いただき誠にありがとうございます。
換気扇について大変ご不便をおかけし申し訳ございません。
早急に確認し、対応致します。またのご利用心よりお待ち申し上げます。

1


